漁港区域内土砂採取許可申請書
年　　月　　日
　　　神奈川県　　漁港事務所長　殿
住　　所
郵便番号
氏　　名（）法人にあつては、名称及び代表者の氏名
電話番号
　　次のとおり漁港区域内における土砂の採取の許可を受けたいので、申請します。
	漁港の名称

	土砂採取の目的

	土砂採取の場所

	土砂採取総量
	立方メートル

	土砂採取の方法

	土砂採取の期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで

	土砂採取跡地の処理方法

	工事の内容

	工事の方法

	工事の期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで

備考　工事の内容の欄、工事の方法の欄及び工事の期間の欄は、漁港区域内における工事に伴つて土砂を採取する場合に記入してください。

添付書類

土砂の採取
	位置図
	縮尺は、１万分の１以上とする。

	実測平面図
	１　縮尺は、600分の１以上とする。

	２　採取の場所及びその付近の漁港施設その他の重要な施設又は工作物を明示して、採取の場所の現況を明らかにすること。

	３　採取の場所から公道までの土砂の搬出路を明示すること。

	４　機械を使用して採取する場合で、当該機械を他の場所から採取の場所に移動させるときは、その移動通路を明示すること。

	５　機械を使用して採取する場合は、採取方法を明示すること。

	求積平面図
	縮尺は、600分の１以上とする。

	縦断面図
	１　縮尺は、縦100分の１以上、横600分の１以上とする。

	２　掘削深度、干潮位及び満潮位を記入すること。

	横断面図
	１　縮尺は、縦100分の１以上、横600分の１以上とする。

	２　掘削深度、干潮位及び満潮位を記入すること。

	土量計算書
	採取の場所が国有地及び民有地の両方に係る場合は、それぞれの土量を記入すること。

	公図の写し
	採取の場所を明示すること。

	工事仕様書
（工事に伴って土砂を採取する場合に限る。）
	工事の施行方法その他必要事項を詳細に記入すること。

	工事設計書
（工事に伴って土砂を採取する場合に限る。）

[bookmark: _GoBack]